

Murermester Henrik Jensen ApS
Ege Alle 3, Ølholm, 7160 Tørring

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 43 61 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Henrik Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murermester Henrik Jensen ApS Ege Alle 3, Ølholm 7160 Tørring
	CVR-nr.: 27 43 61 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Henrik Jensen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sydbank, Vejle afd.
Modervirksomhed	Henrik Jensen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murervirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.051.986 mod 4.081.024 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -180.054 mod 351.369 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.051.986	4.081.024
1 Personaleomkostninger	-2.253.920	-3.575.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.701	-36.079
Driftsresultat	-223.635	469.058
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.946	-17.552
Resultat før skat	-230.581	451.506
3 Skat af årets resultat	50.527	-100.137
Årets resultat	-180.054	351.369
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	370.000
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Disponeret fra overført resultat	-180.054	-268.631
Disponeret i alt	-180.054	351.369

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.102	106.803
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.102</u>	<u>106.803</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>85.102</u>	<u>106.803</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.411	416.183
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	391.780	644.265
Udskudte skatteaktiver	33.374	0
Andre tilgodehavender	35.346	2.500
Periodeafgrænsningsposter	<u>32.500</u>	<u>47.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>628.411</u>	<u>1.110.448</u>
Likvide beholdninger	<u>85.957</u>	<u>230.142</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>714.368</u>	<u>1.340.590</u>
Aktiver i alt	<u>799.470</u>	<u>1.447.393</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	222.387	102.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	<u>347.387</u>	<u>477.441</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	17.153
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>17.153</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.733	62.908
Gæld til tilknyttede virksomheder	157.889	369.305
Selskabsskat	0	82.984
Anden gæld	261.461	437.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>452.083</u>	<u>952.799</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>452.083</u>	<u>952.799</u>
Passiver i alt	<u>799.470</u>	<u>1.447.393</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	371.072	0	496.072
Årets overførte overskud eller underskud	0	-268.631	250.000	-18.631
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	370.000	0	370.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-370.000	0	-370.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	102.441	250.000	477.441
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-180.054	0	-180.054
Koncerntilskud	0	300.000	0	300.000
	<u>125.000</u>	<u>222.387</u>	<u>0</u>	<u>347.387</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.893.422	3.027.565
Pensioner	318.108	469.553
Andre omkostninger til social sikring	16.826	28.180
Personaleomkostninger i øvrigt	25.564	50.589
	<u>2.253.920</u>	<u>3.575.887</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>8</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.600	11.405
Andre finansielle omkostninger	1.346	6.147
	<u>6.946</u>	<u>17.552</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	82.984
Årets regulering af udskudt skat	-50.527	17.153
	<u>-50.527</u>	<u>100.137</u>
 4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	391.780	644.265
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>391.780</u>	<u>644.265</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	391.780	644.265
	<u>391.780</u>	<u>644.265</u>
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 80 t.kr., samt en scrapværdi på 50 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakter om lokaler med en årlig leje på 24 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Jensen Invest ApS, CVR-nr. 40495495, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.